
 - 1 -

ULP KABUPATEN WONOGIRI 
Pokja Pemeliharaan Berkala Jalan Tahun 2020 

 

Sekretariat  :  Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Wonogiri 
                                Jl. Kabupaten No. 4-5 Wonogiri 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 
 

PEKERJAAN PEMELIHARAAN BERKALA JALAN NGADIROYO – NGELO, LANJUTAN   

KECAMATAN JATIROTO  KABUPATEN WONOGIRI  

DANA APBD KABUPATEN WONOGIRI TAHUN ANGGARAN 2020 
 

 

Nomor : 08/Berkala-Ngadiroyo/BM/X/2020 
 
` 
 
Berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan (BAHP) Nomor : 07/Berkala-

Ngadiroyo/BM/X/2020 tanggal  7 Oktober 2020, bersama ini diumumkan Pemenang 
Tender untuk Pengadaan Pekerjaan Konstruksi sebagai berikut : 
 

A. PAKET PEKERJAAN 
 

1. Nama Paket Pekerjaan  :  Peningkatan Jalan  Ngadiroyo – Ngelo,  Kecamatan 
Nguntoronadi/Jatiroto  

2. Kode Lelang :  3659314 

3. Nilai Total HPS 
:  Rp. 2.804.077.692,- ( Dua milyar delapan ratus empat juta tujuh  

puluh tujuh ribu enam ratus Sembilan puluh dua rupiah) 

4. Sumber Pendanaan : Dana APBD Kabupaten Wonogiri Tahun Anggaran 2020 

5. Jenis Kontrak : Kontrak Harga Satuan. 

 

B. HASIL EVALUASI DOKUMEN PENAWARAN 
 

Evaluasi Penawaran dilaksanakan berdasarkan Dokumen Pengadaan Nomor : 
01/Berkala-Ngadiroyo/BM/IX/2020 tanggal 21 September 2020, Berita Acara 
Penjelasan Dokumen Pengadaan, dan Dokumen Penawaran yang disampaikan oleh 
peserta Tender, dengan hasil sebagai berikut : 

 

1.  Peserta Lelang dan Harga Penawaran/Terkoreksi 
 

No Nama Penyedia 
Total Penawaran 

(Rp.) 
Hasil Koreksi 

Aritmatik (Rp.) 
Ketera 
Ngan 

1. PT. RAMELAN KURNIA 
SEJATI 

2.725.362.731,- 2.725.362.000,-  

2. PT. AGUNG PRADANA 
PUTRA 

2.663.536.738,- 2.663.536.000,-  

 

2. Evaluasi Administrasi  

No Nama Penyedia Hasil Evaluasi Administrasi Keterangan 

1. PT. RAMELAN KURNIA SEJATI LULUS  

2. PT. AGUNG PRADANA PUTRA LULUS  



 - 2 -

 
 
 

3. Evaluasi Kualifikasi  

No NAMA PENYEDIA HASIL EVALUASI KUALIFIKASI 

1. PT. RAMELAN KURNIA SEJATI TIDAK  LULUS 

2. PT. AGUNG PRADANA PUTRA LULUS 

 
4. Evaluasi Teknis 

No NAMA PENYEDIA HASIL EVALUASI TEKNIS 

1. PT. AGUNG PRADANA PUTRA LULUS 

 
5. Evaluasi Harga 

No. NAMA PENYEDIA JASA 
 HASIL EVALUASI HARGA 

KETERANGAN THD  TOTAL 
HPS 

THD  80% 
HPS 

1. 
 

PT. AGUNG PRADANA PUTRA Dibawah Wajar LULUS 

 
6. Pembuktian Kualifikasi 

 

NO PENYEDIA JASA 
HASIL PEMBUKTIAN 

KUALIFIKASI 
KETERANGAN 

1. 
 

PT. AGUNG PRADANA PUTRA Memenuhi  LULUS 

  
C. PEMENANG TENDER 
 

 Nama Penyedia   : PT. AGUNG PRADANA PUTRA 

 Alamat Penyedia   : Jln. Kusuma Bangsa Gg. Beringin IV Lamongan. 

 NPWP   : 72.412.753.5.645.000 

 Total Harga Penawaran: Rp. 2.663.536.000,- ( Dua milyar enam ratus enam 

puluh tiga    juta lima ratus tiga puluh enam ribu 

rupiah). 
 

 Total Harga Negosiasi :  Rp. 2.662.432.000,- ( Dua milyar enam ratus enam 

puluh dua juta empat ratus tiga puluh dua ribu rupiah). 

 

Demikian pengumuman pemenang Tender ini disampaikan untuk dapat 
diketahui dan guna seperlunya.  

 
 
 

Wonogiri,  8  Oktober 2020 
 

ttd. 
 

 
Pokja Pemeliharaan Berkala Jalan    

Tahun 2020 


